

Kuntalaisaloite - Eläkeläisille kuntoilua veloituksetta

Kunnanhallitus 07.10.2024 § 200
113/12.04.00/2024

Valmistelija

Vapaa-aikaohjaaja Markus Lindroos, Kenttätie 1, 79700 Heinävesi,
gsm 040 8367035, email: markus.lindroos@heinavesi.fi

Heinäveden kunnalle on jätetty 24.6.2024 seuraava kuntalaisaloite
Kuntalaisaloite.fi palveluun:

Eläkeläisille kuntoilua veloituksetta

Vetoan päättäjiin ikäihmisten kunnon ylläpitämisen tukemiseen.
Kannustetaan ihmisiä, etenkin ikäihmisiä huolehtimaan
itsestään/terveydestään liikkumalla.

Toiveena eläkeikäisille maksuton kuntosalin ja altaan (Palvelutalo) käyttö.
Saisimme innostumaan heitäkin, ketkä eivät vielä ole mukana liikunnan
iloissa. Ja kunnostaan huolehtiva ihminen pysyy kauemmin/kokonaan pois
rasittamasta terveydenhuoltokustannuksia.

Kunnastamme häviää palvelu toisensa jälkeen, niin olisihan tämä yksi
"porkkana" houkuttelemaan kuntaan myös eläkeläisiä/paluumuuttajia, jotka
juuri jättäneet työelämän.

Monessa kunnassa ko. palvelut tarjotaan eläkeikäisille veloituksetta.
Heinävesikin voi olla ikäystävällinen kunta.

Vastaus aloitteeseen:

Tämän hetken veloitusperusteet ovat (2024). Hinnat sis alv.

normaalihinta		alennettu -50%(opiskelijat, eläkeläiset)
1kk	20€	10 €
2kk	30€	15€
3kk	40€	20€
6kk	75€	37,5€
1 kertakäynti	4€	2€

Liikuntatoimi on selvittänyt Pohjois-Karjalan muiden kuntien hintatasoa ja
veloituserusteita kuntosalien käyttömaksuista. Heinäveden hintataso
noudattelee keskimääräistä veloitushintatasoa tämän alueen kunnallisilla
saleilla joitain poikkeuksia lukuun ottamatta. Yhden kunnan alueella ei
kuntosalin käytöstä peritä käyttömaksua.

Uuden koulun kuntosalilla ei ole jatkuvasti valvontaa, vaan sen käyttö
perustuu kulunvalvonnallisiin toimiin. Tästä syystä liikuntatoimi näkee
perustelluksi periä kuntosalista kohtuullista käyttömaksua, jotta
kävijämäärää ja käyttäjiä voidaan seurata.

Kuntosalilla ja liikuntasalilla on monia eläkeläisjärjestöjen varaamia
vakiovuoroja, joista ei peritä käyttömaksuja. Tämä mahdollistaa matalan
kynnyksen ja kustannustason harrastamisen.

Palvelukeskuksen altaan hinnat (2024) vuoron kesto 1,5h. Hinnat sis. alv.

12€/2 henkeä

18€/3 henkeä tai enemmän

30€/ vakiovuorohinta ryhmälle

Allas on vuorolla varaajan yksityiskäytössä. Palvelukeskuksen altaasta on kustannuksia liikuntatoimelle ja niitä ei nykyisillä käyttömaksuillakaan kateta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi

- 1) vastauksen valtuustoaloitteeseen Eläkeläisille kuntoilua veloituksetta,
- 2) antaa yllä olevan vastauksen kunnanvaltuustolle tiedoksi,
- 3) esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.